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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
tildækning, adskillelse og temperaturer i køleinventar.
Virksomheden gennemgik mundtligt procedurer for håndtering
og levering af serveringsparat mad fra anden virksomhed, ok.
Virksomheden redegjorde yderligere mundtligt for opvarmning
af blandt andet frikadeller, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde i køkken samt i caféområde. Dertil
kontrolleret renholdelse af ind- og udvendige flader i
køleinventar, opvaske- og isterningemaskine, samt udstyr som
kommer i direkte berøring med fødevarer, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring stikprøvevist siden januar 2022
til den 12. april 2023.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol for
aktiviteten opvarmning.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
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Følgende er konstateret: Virksomheden opvarmer frikadeller og fiskefiletter fra frost, og kan ikke fremvise
dokumentation for denne aktivitet. Virksomheden har i risikoanalysen udpeget aktiviteten 'opvarmning' som et
kritisk kontrolpunkt, som i egenkontrolprogrammet har haft en ugentlig dokumentationsfrekvens.
Kontrolpunktet 'opvarmning/genopvarmning' er stoppet den 23. maj 2022.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: de må have stoppet den, men jeg måler stadig temperaturen ved
opvarmning. Vi går i gang med at dokumentere igen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Informeret om Smileyændringer, som trådte i kraft i januar 2022.


